
Helyszín: A sárga cellákban függvény szerepel, ami össze adja a pályák idejét.
Dátum:

1. sor 2. sor 3. sor 4. sor 1. sor 2. sor 3. sor 4. sor 1. sor 2. sor 3. sor 4. sor
1 László Endre 1607 MTTSZ Béke  Egyesület 100,00% 31,99 4,42 4,16 4,20 3,83 1,91 2,15 1,71 1,91 2,14 2,00 1,79 1,77
2 Tanács Gábor 723 GEMINI TEAM Lövész Egyesület 84,07% 38,05 4,90 6,20 5,07 4,99 2,19 2,08 2,14 2,05 2,32 2,14 2,10 1,87
3 Kovács Zsolt 3509 MTTSZ Szolnoki Máv Lövészklub 67,11% 47,67 5,57 5,18 4,72 7,33 3,14 3,22 2,84 3,29 3,35 3,18 3,19 2,66
4 Németh Gábor  I. 1445 Tatabánya Városi Lövészklub 61,22% 52,25 5,95 7,89 8,72 6,93 2,65 3,92 3,02 2,56 2,67 2,73 2,66 2,55
5 Gubik János Gábor 1794 Alpokalja Sportegyesület 59,87% 53,43 6,53 7,38 5,63 5,33 3,11 3,62 3,32 4,18 3,47 3,67 4,13 3,06
6 Fers Sándor 1047 Börzsöny Lövészsportklub 56,59% 56,53 8,38 8,63 6,08 7,85 3,66 2,94 3,48 3,15 3,39 3,27 2,78 2,92
7 Székes Endre 2292 Celeritas Lővészegyesület 56,31% 56,81 7,05 5,98 6,94 7,37 4,39 3,97 3,61 3,61 3,42 3,33 3,93 3,21
8 Varga Gábor 3448 Karinthy Frigyes Gimnázium LE 50,70% 63,10 7,12 8,87 7,53 8,78 3,68 3,53 4,48 3,54 3,81 3,15 4,01 4,60
9 Kóbori Ádám 1430 Long Colt Sport Egyesület 48,08% 66,54 8,14 8,45 6,95 8,54 5,15 4,30 3,94 3,23 4,78 4,71 3,83 4,52

10 Bezur Péter 3082 Alpokalja Sportegyesület 44,29% 72,23 11,00 9,89 6,26 6,89 13,72 3,39 4,06 4,06 3,77 3,11 3,17 2,91
11 Szép Gábor 3573 Karinthy Frigyes Gimnázium LE 37,92% 84,36 13,58 8,60 9,78 6,80 4,77 3,78 4,91 6,48 6,10 3,50 11,27 4,79
12 Farkas Zsuzsanna 2633 Karinthy Frigyes Gimnázium LE 30,42% 105,16 10,38 14,87 9,06 16,39 8,70 7,17 7,06 6,30 4,36 6,49 5,13 9,25

3. pálya

Kiskaliberű pisztoly
nyílt irányzék

Pátyi Szabadtéri játékok

Pátyi szabadtéri lőtér
2018.09.08

1. pálya 2. pálya

Alpokalja SE - Fekete Sólyom LSK Steel Challenge

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Össz idő



Helyszín: A sárga cellákban függvény szerepel, ami össze adja a pályák idejét.
Dátum:

1. sor 2. sor 3. sor 4. sor 1. sor 2. sor 3. sor 4. sor 1. sor 2. sor 3. sor 4. sor
1 László Endre 1607 MTTSZ Béke  Egyesület 100,00% 32,47 4,27 4,28 4,25 3,91 2,31 2,03 2,17 1,80 2,06 1,80 1,82 1,77
2 Kovács Zsolt 3509 MTTSZ Szolnoki Máv Lövészklub 72,87% 44,56 5,70 5,61 5,59 4,39 3,31 2,86 2,94 3,81 2,59 2,78 2,77 2,21
3 Ludányi Attila 2432 Alpokalja Sportegyesület 51,40% 63,17 8,34 7,62 7,73 7,30 3,37 2,73 4,42 4,41 5,83 4,17 3,75 3,50
4 Varga Gábor 3448 Karinthy Frigyes Gimnázium LE 42,11% 77,10 11,12 7,89 9,10 8,02 6,35 3,75 4,61 5,04 5,72 4,91 5,86 4,73

3. pálya

Pátyi Szabadtéri játékok

Pátyi szabadtéri lőtér Kiskaliberű pisztoly
optikai irányzék2018.09.08

1. pálya 2. pálya

Alpokalja SE - Fekete Sólyom LSK Steel Challenge

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Össz idő



Helyszín: A sárga cellákban függvény szerepel, ami össze adja a pályák idejét.
Dátum:

1. sor 2. sor 3. sor 4. sor 1. sor 2. sor 3. sor 4. sor 1. sor 2. sor 3. sor 4. sor
1 László Endre 1607 MTTSZ Béke  Egyesület 100,00% 49,31 6,04 5,21 7,62 7,68 3,16 3,04 2,85 2,90 2,92 2,80 2,57 2,52
2 Tanács Gábor 723 GEMINI TEAM Lövész Egyesület 98,27% 50,18 5,70 5,60 6,69 6,72 3,07 2,95 3,58 3,01 3,93 2,83 3,11 2,99
3 Ciesielski Marcin Waslav 613 Alpokalja Sportegyesület 93,85% 52,54 6,18 6,34 8,03 5,90 3,61 3,12 3,17 3,86 3,15 2,99 3,01 3,18
4 Fers Sándor 1047 Börzsöny Lövészsportklub 88,46% 55,74 6,42 7,63 6,15 5,75 4,16 3,29 3,32 4,26 3,91 3,74 3,77 3,34
5 Bicskei Beáta 2454 Alpokalja Sportegyesület 72,88% 67,66 9,75 8,98 8,27 6,79 4,32 4,00 4,24 4,38 4,05 3,89 4,86 4,13
6 Székes Endre 2292 Celeritas Lővészegyesület 71,68% 68,79 6,90 9,38 7,69 8,46 5,81 4,30 4,86 5,25 4,56 4,05 4,24 3,29
7 Kóbori Ádám 1430 Long Colt Sport Egyesület 63,67% 77,45 9,89 8,87 9,52 10,66 5,48 5,02 4,87 4,90 4,53 4,63 4,59 4,49
8 Badinka Vilmos 2753 Rapid Sportlövész Egyesület 61,99% 79,54 8,95 15,49 8,88 10,34 4,13 4,96 3,89 4,45 4,61 5,10 4,20 4,54
9 Kosztolánczy György 3240 Celeritas Lővészegyesület 50,63% 97,40 14,43 14,03 12,79 12,51 5,20 4,93 5,97 5,45 4,82 5,29 5,41 6,57

10 Portás Csaba 4355 Alpokalja Sportegyesület 49,77% 99,07 10,14 12,13 10,73 15,30 5,82 6,37 5,21 7,23 7,60 7,19 5,86 5,49
11 Huszár Ádám 3609 Para Gun Kft 48,61% 101,44 14,02 12,94 11,45 16,35 5,63 7,07 6,10 8,08 5,20 4,99 4,55 5,06
12 Valis István 3121 BTK Szituációs lövész SE 46,98% 104,95 12,43 17,03 13,00 9,93 5,45 7,06 8,00 7,45 6,61 4,85 6,07 7,07
13 Kór-Hanák Tibor 4348 BTK Szituációs lövész SE 46,66% 105,69 12,18 12,89 10,31 14,48 6,53 7,00 8,63 6,24 7,19 7,85 5,85 6,54
14 Kovács Gergely 4261 BTK Szituációs lövész SE 45,82% 107,61 18,34 11,21 19,10 13,63 7,36 6,37 6,62 6,01 6,02 5,32 3,25 4,38
15 Kecskeméth Ferenc 4600 BTK Szituációs lövész SE 43,79% 112,60 17,98 11,35 19,34 13,21 8,23 6,52 6,19 6,11 7,04 5,65 5,14 5,84
16 Lévai Róbert 4557 Fekete Sólyom Lövész Sportklub 41,55% 118,67 18,59 12,74 20,66 14,42 8,80 6,48 6,59 6,13 7,15 5,60 5,18 6,33
18 Mészéros Ádám 4037 BTK Szituációs lövész SE 41,45% 118,96 18,69 12,59 20,87 14,68 8,36 6,75 6,77 5,76 6,97 6,33 5,28 5,91
19 Bedő László Balázs 4499 Fekete Sólyom Lövész Sportklub 40,21% 122,62 18,54 13,74 16,66 19,42 8,87 6,59 7,02 6,43 7,20 6,60 5,20 6,35
20 Siklósi Tamás 2797 Alpokalja Sportegyesület 40,04% 123,14 19,14 12,44 17,36 19,20 7,67 8,79 7,35 7,40 6,11 6,00 5,66 6,02
21 Ludányi Attila 2432 Alpokalja Sportegyesület 36,95% 133,44 15,38 17,65 18,84 17,14 11,89 8,09 8,57 6,73 6,05 9,01 5,61 8,48
22 Erdei Zsolt 3825 Fekete Sólyom Lövész Sportklub 36,55% 134,92 17,72 16,21 20,38 16,81 8,55 8,92 10,42 12,00 7,01 5,28 5,29 6,33
23 Gyurkó József 3608 Para Gun Kft 0,00% 0 FEGYVERHIBA!

3. pálya

Pátyi Szabadtéri játékok

Pátyi szabadtéri lőtér Nagy kaliberű pisztoly
nyílt irányzék2018.09.08

1. pálya 2. pálya

Alpokalja SE - Fekete Sólyom LSK Steel Challenge

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Össz idő



Helyszín: A sárga cellákban függvény szerepel, ami össze adja a pályák idejét.
Dátum:

1. sor 2. sor 3. sor 4. sor 1. sor 2. sor 3. sor 4. sor 1. sor 2. sor 3. sor 4. sor
1 Bárkányi László 1521 BTK Szituációs lövész SE 100,00% 53,19 5,86 5,07 5,32 6,79 4,14 4,17 3,72 3,68 3,82 3,34 3,53 3,75
2 Pap Roland 2077 BTK Szituációs lövész SE 96,85% 54,92 6,47 7,33 6,01 5,48 6,76 3,02 5,01 3,10 3,31 2,93 2,79 2,71
3 Kovács Zsolt 3509 MTTSZ Szolnoki Máv Lövészklub 96,10% 55,35 6,82 7,34 7,22 6,07 3,78 3,48 3,59 3,01 3,57 3,39 3,14 3,94

3. pálya

Pátyi Szabadtéri játékok

Pátyi szabadtéri lőtér Nagy kaliberű pisztoly
optikai irányzék2018.09.08

1. pálya 2. pálya

Alpokalja SE - Fekete Sólyom LSK Steel Challenge

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Össz idő



Helyszín: A sárga cellákban függvény szerepel, ami össze adja a pályák idejét.
Dátum:

1. sor 2. sor 3. sor 4. sor 1. sor 2. sor 3. sor 4. sor 1. sor 2. sor 3. sor 4. sor
1 Badinka Vilmos 2753 Rapid Sportlövész Egyesület 100,00% 87,84 8,53 12,20 8,72 30,00 3,26 3,03 2,96 2,68 4,69 4,82 3,42 3,53
2 Nagy Lajos 1374 Villanás SE 93,63% 93,82 11,40 12,21 9,29 9,34 6,21 9,63 6,94 6,70 6,66 4,70 5,82 4,92
3 Markó Ferenc 1019 ACÉLLÖVEDÉK  SE 63,04% 139,34 15,38 12,55 25,13 21,66 7,58 8,02 10,52 7,47 7,66 6,89 9,48 7,00
4 Virág László 304 Karinthy Frigyes Gimnázium LE 54,27% 161,87 14,95 30,00 16,63 15,88 12,00 9,89 9,32 10,20 12,27 9,48 11,97 9,28

3. pálya

Pátyi Szabadtéri játékok

Pátyi szabadtéri lőtér Kiskaliberű revolver
2018.09.08

1. pálya 2. pálya

Alpokalja SE - Fekete Sólyom LSK Steel Challenge

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Össz idő



Helyszín: A sárga cellákban függvény szerepel, ami össze adja a pályák idejét.
Dátum:

1. sor 2. sor 3. sor 4. sor 1. sor 2. sor 3. sor 4. sor 1. sor 2. sor 3. sor 4. sor
1 Bezur Péter 3082 Alpokalja Sportegyesület 100,00% 42,87 5,79 6,16 4,99 5,53 2,42 2,06 2,07 1,99 2,93 3,64 2,50 2,79
2 Székes Endre 2292 Celeritas Lővészegyesület 92,59% 46,30 6,25 6,13 6,07 5,50 2,23 1,98 3,04 2,54 3,90 2,73 2,59 3,34
3 Kucsinka Bence 3935 Karinthy Frigyes Gimnázium LE 91,33% 46,94 6,26 6,76 4,99 5,00 2,67 2,71 2,85 2,26 3,48 3,56 2,83 3,57
4 Gubik János Gábor 1794 Alpokalja Sportegyesület 88,74% 48,31 8,33 4,94 9,81 7,08 2,21 2,06 2,20 2,02 2,61 2,36 2,51 2,18
5 Varga Gábor 3448 Karinthy Frigyes Gimnázium LE 86,26% 49,70 6,77 6,67 5,79 6,11 3,19 3,22 2,65 2,97 3,32 2,91 3,18 2,92
6 Szép Gábor 3573 Karinthy Frigyes Gimnázium LE 83,11% 51,58 6,49 5,91 6,30 6,65 3,92 3,83 2,71 4,25 3,02 2,77 2,67 3,06
7 Klonfár Tibor 1137 Alpokalja Sportegyesület 64,17% 66,81 7,88 8,64 7,96 8,07 3,92 4,68 3,50 3,58 4,85 5,17 4,29 4,27
8 Farkas Zsuzsanna 2633 Karinthy Frigyes Gimnázium LE 63,51% 67,50 10,30 7,38 9,67 7,08 3,75 4,23 4,37 4,59 4,21 4,18 3,87 3,87
9 Fodor Péter 1247 Long Colt Sport Egyesület 38,10% 112,52 12,01 11,33 10,81 10,82 6,50 7,59 9,32 12,59 6,23 6,62 8,56 10,14

3. pálya

Pátyi Szabadtéri játékok

Pátyi szabadtéri lőtér Kiskaliberű puska
nyílt irányzék2018.09.08

1. pálya 2. pálya

Alpokalja SE - Fekete Sólyom LSK Steel Challenge

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Össz idő



Helyszín: A sárga cellákban függvény szerepel, ami össze adja a pályák idejét.
Dátum:

1. sor 2. sor 3. sor 4. sor 1. sor 2. sor 3. sor 4. sor 1. sor 2. sor 3. sor 4. sor
1 Dr Páris Zoltán 2346 Alpokalja Sportegyesület 100,00% 90,11 8,24 8,53 9,05 22,95 4,38 3,79 4,15 12,25 4,50 4,25 4,29 3,73
2 Badinka Vilmos 2753 Rapid Sportlövész Egyesület 0,00% 0 FEGYVERHIBA!

3. pálya

Pátyi Szabadtéri játékok

Pátyi szabadtéri lőtér Kiskaliberű puska
optikai irányzék2018.09.08

1. pálya 2. pálya

Alpokalja SE - Fekete Sólyom LSK Steel Challenge

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Össz idő



Helyszín: A sárga cellákban függvény szerepel, ami össze adja a pályák idejét.
Dátum:

1. sor 2. sor 3. sor 4. sor 1. sor 2. sor 3. sor 4. sor 1. sor 2. sor 3. sor 4. sor
1 Németh Gábor  I. 1445 Tatabánya Városi Lövészklub 100,00% 34,52 4,05 4,27 4,30 4,63 2,41 2,06 1,99 2,01 2,31 2,11 2,14 2,24
2 Bezur Péter 3082 Alpokalja Sportegyesület 83,60% 41,29 5,29 5,03 4,76 4,76 3,32 2,13 3,12 2,16 3,02 2,75 2,56 2,39
3 Gubik János Gábor 1794 Alpokalja Sportegyesület 82,90% 41,64 6,48 5,59 5,23 4,80 2,53 2,23 2,93 2,33 2,55 2,31 2,42 2,24
4 Székes Endre 2292 Celeritas Lővészegyesület 70,31% 49,10 7,39 5,39 5,50 7,63 2,99 2,27 2,10 3,17 2,60 2,80 3,42 3,84
5 Pap Roland 2077 BTK Szituációs lövész SE 61,86% 55,80 8,66 8,36 7,06 8,01 3,63 3,44 2,95 2,67 2,93 2,80 2,78 2,51
6 Bárkányi László 1521 BTK Szituációs lövész SE 59,58% 57,94 6,20 5,15 7,21 13,89 2,85 2,99 2,81 3,31 3,65 3,55 3,31 3,02
7 Kovács Attila 2. 2431 Alpokalja Sportegyesület 53,59% 64,41 9,18 8,19 7,97 7,29 6,44 3,76 3,67 3,54 4,15 4,05 3,35 2,82
8 Klonfár Tibor 1137 Alpokalja Sportegyesület 47,17% 73,18 4,46 5,34 4,21 4,47 4,40 6,17 4,08 4,23 9,40 8,24 8,64 9,54
9 Dr Páris Zoltán 2346 Alpokalja Sportegyesület 42,84% 80,58 9,78 9,49 13,21 8,66 4,46 4,05 4,51 3,36 7,91 4,95 5,13 5,07

3. pálya

Pátyi Szabadtéri játékok

Pátyi szabadtéri lőtér Nagy kaliberű puska
nyílt irányzék2018.09.08

1. pálya 2. pálya

Alpokalja SE - Fekete Sólyom LSK Steel Challenge

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Össz idő



Helyszín: A sárga cellákban függvény szerepel, ami össze adja a pályák idejét.
Dátum:

1. sor 2. sor 3. sor 4. sor 1. sor 2. sor 3. sor 4. sor 1. sor 2. sor 3. sor 4. sor
1 Fers Sándor 1047 Börzsöny Lövészsportklub 100,00% 42,39 5,64 5,37 5,27 5,27 2,82 2,54 2,31 2,39 2,83 2,90 2,60 2,45
2 Dr Köteles László 3074 Miskolci Sportlövész Egyesület 82,20% 51,57 7,71 5,60 7,04 7,30 2,38 2,94 2,39 2,21 3,78 3,46 3,73 3,03
3 Abonyi János 4575 ACÉLLÖVEDÉK  SE 80,94% 52,37 6,19 5,88 5,65 5,69 3,01 2,93 2,97 3,82 4,51 3,59 4,08 4,05
4 Nagy Lajos 1374 Villanás SE 69,26% 61,20 6,63 6,88 7,02 5,84 4,79 3,89 3,77 4,10 4,50 4,94 4,36 4,48
6 Huszár Ádám 3609 Para Gun Kft 67,18% 63,10 7,96 9,24 8,78 8,01 3,74 3,38 3,03 2,76 4,67 3,83 3,71 3,99
7 Abonyi Erik 4576 ACÉLLÖVEDÉK  SE 65,99% 64,24 9,56 6,80 8,09 6,59 6,16 4,47 3,68 4,33 3,85 3,49 3,47 3,75
8 Markó Ferenc 1019 ACÉLLÖVEDÉK  SE 62,13% 68,23 7,62 7,37 7,27 8,63 4,74 7,99 4,63 4,25 4,10 3,91 3,90 3,82
9 Farkas Zsuzsanna 2633 Karinthy Frigyes Gimnázium LE 60,30% 70,30 8,02 6,42 9,06 6,63 4,59 4,28 4,72 4,17 5,74 4,79 6,89 4,99

3. pálya

Pátyi Szabadtéri játékok

Pátyi szabadtéri lőtér Nagy kaliberű puska
optikai irányzék2018.09.08

1. pálya 2. pálya

Alpokalja SE - Fekete Sólyom LSK Steel Challenge

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Össz idő



Helyszín: A sárga cellákban függvény szerepel, ami össze adja a pályák idejét.
Dátum:

1. sor 2. sor 3. sor 4. sor 1. sor 2. sor 3. sor 4. sor 1. sor 2. sor 3. sor 4. sor
1 Nagy Lajos 1374 Villanás SE 100,00% 26,33 3,83 3,49 3,21 3,21 3,24 3,23 3,09 3,03
2 Fers Sándor 1047 Börzsöny Lövészsportklub 95,78% 27,49 3,65 3,59 3,46 3,14 4,06 3,37 3,28 2,94
3 Székes Endre 2292 Celeritas Lővészegyesület 95,40% 27,60 3,39 4,36 3,19 3,11 3,75 3,11 3,06 3,63
4 Dr Köteles László 3074 Miskolci Sportlövész Egyesület 76,88% 34,25 6,35 4,57 6,55 3,79 3,26 3,35 3,22 3,16
5 Pajor Zoltán 2937 Fekete Sólyom Lövész Sportklub 74,89% 35,16 5,22 4,69 4,41 3,85 4,62 4,29 4,00 4,08
6 Szép Gábor 3573 Karinthy Frigyes Gimnázium LE 63,28% 41,61 4,32 5,59 5,33 5,66 4,17 8,72 3,89 3,93
7 Erdei Zsolt 3825 Fekete Sólyom Lövész Sportklub 54,57% 48,25 6,14 7,48 5,90 5,58 4,96 6,11 6,28 5,80
8 Gubik János Gábor 1794 Alpokalja Sportegyesület 53,51% 49,21 5,84 4,16 5,41 6,04 7,31 5,49 5,30 9,66
9 Balan Endre 4587 Stukker XIX Sportlövész Egyesület 44,32% 59,41 5,62 18,01 6,29 6,46 8,68 4,32 4,30 5,73

10 Farkas Zsuzsanna 2633 Karinthy Frigyes Gimnázium LE 43,00% 61,23 7,54 5,68 11,72 5,21 4,85 9,39 8,87 7,97
11 Bezur Péter 3082 Alpokalja Sportegyesület 41,50% 63,44 11,36 12,32 6,69 6,57 6,33 7,08 7,27 5,82
12 Varga Zsolt 4577 Fekete Sólyom Lövész Sportklub 41,28% 63,78 14,31 13,12 6,47 6,36 6,11 5,01 6,02 6,38
13 Maszlay Lajos 3027 BTK Szituációs lövész SE 40,36% 65,23 14,89 12,59 6,41 6,83 6,91 6,97 5,42 5,21

3. pálya

Pátyi Szabadtéri játékok

Pátyi szabadtéri lőtér Sörétespuska
standard - manual2018.09.08

1. pálya 2. pálya

Alpokalja SE - Fekete Sólyom LSK Steel Challenge

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Össz idő



Helyszín: A sárga cellákban függvény szerepel, ami össze adja a pályák idejét.
Dátum:

1. sor 2. sor 3. sor 4. sor 1. sor 2. sor 3. sor 4. sor 1. sor 2. sor 3. sor 4. sor
1 Németh Gábor  I. 1445 Tatabánya Városi Lövészklub 100,00% 19,60 2,50 2,81 2,91 2,74 2,27 2,09 2,10 2,18
2 Gubik János Gábor 1794 Alpokalja Sportegyesület 92,63% 21,16 2,95 3,17 2,79 3,29 2,38 2,19 2,15 2,24
3 Kovács Zsolt 3509 MTTSZ Szolnoki Máv Lövészklub 84,74% 23,13 3,10 3,86 3,74 3,79 2,22 2,04 2,37 2,01
4 Bezur Péter 3082 Alpokalja Sportegyesület 80,46% 24,36 4,82 3,52 2,79 2,72 2,94 2,91 2,37 2,29
5 Pap Roland 2077 BTK Szituációs lövész SE 77,90% 25,16 3,49 3,42 2,93 3,51 3,58 3,32 2,68 2,23
6 Bárkányi László 1521 BTK Szituációs lövész SE 67,08% 29,22 3,98 3,22 3,48 3,31 4,23 3,80 2,70 4,50
7 Dr Köteles László 3074 Miskolci Sportlövész Egyesület 66,44% 29,50 4,77 3,69 3,29 5,48 3,13 3,10 3,17 2,87
8 Pajor Zoltán 2937 Fekete Sólyom Lövész Sportklub 66,15% 29,63 3,74 4,05 3,16 3,73 3,86 3,07 2,59 5,43
9 Balan Endre 4587 Stukker XIX Sportlövész Egyesület 65,29% 30,02 4,70 4,09 4,29 4,18 3,86 4,00 2,43 2,47

10 Ciesielski Marcin Waslav 613 Alpokalja Sportegyesület 32,40% 60,50 7,56 10,12 8,89 5,60 7,08 6,50 6,29 8,46
11 Tóth Zoltán János 700 BTK Szituációs lövész SE 32,17% 60,92 6,23 4,04 3,81 2,69 30,00 3,45 5,66 5,04

3. pálya

Pátyi Szabadtéri játékok

Pátyi szabadtéri lőtér Sörétespuska
semi-auto2018.09.08

1. pálya 2. pálya

Alpokalja SE - Fekete Sólyom LSK Steel Challenge

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Össz idő


